
    演奏者変更のお知らせ     

パリの街角、恋の歌 ル・ポエム・アルモニーク 

11 月 15 日に開催いたします「パリの街角、恋の歌 ル・ポエム・アルモニーク」に出演を予定のマッシ

モ・モスカルドが急病のため来日が困難となりました。代わりまして、シャルル＝エドゥアール・ファン

タンが出演いたします。なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■シャルル＝エドゥアール・ファンタン（アーチリュート、バロック・ギター） 

９歳よりクラシック・ギターを学び、ハバナ国際コンクールを含む数々のギターコンクールで好成績をお

さめる。16 世紀～17 世紀のルネサンス・バロック音楽に情熱をかたむけリュート、テオルボ、バロック・

ギターを学び、ウィリアム・クリスティのクラスでは伴奏者を務めた。ヨーロッパの古楽のトップアーテ

ィストたちと数多く共演し、50 枚以上のＣＤ録音に参加するなど国際的な評価を高めている。 

 

   演奏曲目が決定いたしました    
あわせまして演奏曲目が全曲決定しましたのでお知らせいたします。当初発表の曲目から一部変更となり

ますが、なにとぞご了承くださいますようお願い致します。 
 

 

所沢ミューズ／ムジカキアラ 

平成２６年１１月１日 

◆◇◆Program◆◇◆ 

マルク・アントワーヌ・シャルパンティエ：「ル・シッド」のスタンザによるエール 

マラン・マレ：サラバンド 

ピエール・ゲドロン：「たとえ醜い苦しみが」 

アントニオ・マルティン・イ・コル：ガイタの調べによる変奏曲 

ルイス・デ・ブリセーニョ：パッサカーリエ「妻をちゃんとしつけておれば」 

ルイス・デ・ブリセーニョ：ビリャーノ「子爵殿の馬は」 

アンリ・ル・バイイ：痴れもののパッサカーユ 

ジャン＝フェリ・ルベル：12のヴァイオリン・ソナタより 第 9番ヘ長調 

セバスティアン・ド・ブロッサール：人の世のさまざまな惨めさ 

ガスパール・サンス：パッサカーリエ 

ルイス・デ・ブリセーニョ：エスパニョレータ（スペインの女） 

ルイス・デ・ブリセーニョ：斧の踊り 

ルイス・デ・ブリセーニョ：フォリア「前奏と即興」～「山暮らしのお穣さん、あなたは両目で」 

※曲目・曲順は変更になる場合がございます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 


